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AB blisterlerde tabletler ve jelatin kapsüller için otomatik blister paketleme makinesi

İlaç üretiminde farmasötik ürünlerin ambalajlanmasının teknolojik sürecini selofan etmek. Karton makinasının son aşamasında kullanılır. Bitmiş kutular, ambalajın sunumunu

korumak için şeffaf ince bir filmle sarılır. Kosta Rika Cumhuriyeti'nden ilaç şirketi. 

Farmasötik elek tipi farmasötik işlem ekipmanı. Çeşitli farmasötik ve tıbbi hammaddelerin fraksiyonlarına ayrılması için kullanılır. Farklı kapasitelere sahip birçok benzer

ekipman türü vardır. 

Farmasötik blister ekipmanı için PVC film tipi ambalaj malzemesi. Farmasötik ve tıbbi ürünler için blister oluşumunda kullanılır. Renksiz, şeffaf plastik, termoplastik vinil

klorür polimer. 

Islak Granülasyon, hammaddenin çeşitli sıvılar ile nemlendirildiği toz malzemelerden granül üretiminin teknolojik sürecidir. En iyi etki, yapıştırıcı maddeler ile nemlendirilerek

elde edilir. Tozu aynı anda nemlendiren ve granüle eden granülatör modelleri vardır. Bitmiş peletlerin kurutulması ve toz haline getirilmesi gerekir. 

Merhem karıştırıcı tipi farmasötik işlem ekipmanı. Macun macunlarını, merhemleri, jelleri farmasötik ve kozmetik ürünlerle karıştırmak için her tür karıştırıcı için kullanılır. 

Kartonlama makinesi tipi farmasötik paketleme ekipmanı. Karton kutularda çeşitli malların paketlenmesi. Karton makinelerden malları yerleştirmeye ek olarak, kağıt

talimatlar sekmesinin bir işlevi vardır.. 

Arjantin Cumhuriyeti'nden ilaç şirketi. 

Manyetik karıştırıcı tipi farmasötik laboratuvar ekipmanı. Laboratuvarda sıvı farmasötik ve biyolojik ürünleri karıştırmak için kullanılır. Manyetik karıştırıcıların özel tasarımı,

sıvıları karıştırırken sürtünmeyi önler. 

Doldurma ekipmanı tipi farmasötik ekipman. Farmasötiklerin endüstriyel dozajlaması için farmasötik üretiminde kullanılır. Ürünün bir kısmının tartıldığı veya bir servis

bardağı ile ölçüldüğü ağırlık ve toplu paketleme kullanılır..
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